QSC53KJ3 现场组装式光纤活动连接器规格书
东莞市庆赢实业有限公司 第 1 页 共 9 页
产 品 规 格 书
产品名称：现场组装式光纤活动连接器
型号：QSC53KJ3 SC/UPC、SC/APC 型
适应于：皮线缆 3x2、Φ3.0mm 光缆
锁紧光缆方式：尾部翻盖卡扣
总长度 53mm

纤。
2.2 产品型号：QSC53KJ3-APC, QSC53KJ3-UPC 分别对应 SC/UPC 和 SC/APC 接口标准，且接受多模光纤连接定制；
2.3 产品型号定义表
Q SC 53 KJ 3 -UPC/APC 其它描述后缀
Q
R
J
SC
FC
LC
ST
MT
53 Z
J
K
1
...
99
UPC
APC
预埋光纤可定制：G652D/G657A/多模
Buried fiber: GH652D/G657A/MM
UPC or APC Ferrule surface
Model Serial Number
K：尾部翻盖
J：尾部卡扣
Z:尾部直行
K:the end flip over
J:the end in buckle
Z:the end in straight
长度：插芯端面到产品末尾毫米数 Length: Ferrule to the end in mm
接口类型:SC/FC/LC/ST/MT Connection Type：SC/FC/LC/ST/MT
QualitY fast connector
Q: Mechanical fast connector
R: Fusion splicing fast connector
J: Fiber-fiber mechanical fast connector
QualitY 快接类产品
Q:机械型光纤快速连接器
R:热熔型光纤快速连接器
J:光纤快速冷接子
QSC53KJ3
型号注释
Q:机械性光纤快速连接器
-SC：接口类型为 SC
---53:陶瓷插芯表面到主体末端长度 50mm
-----KJ:尾部翻盖卡扣
————3：同长度下不同结构/外观
APC 时必须有后缀 APC 予以识别
若 UPC 类型，可以省略 -UPC
三 主要技术参数
3.1 产品性能客户快捷检查表
QSC53KJ3 现场组装式光纤活动连接器规格书
东莞市庆赢实业有限公司 第 3 页 共 9 页
3.1.1 产品插芯研磨面 A级规范
检验区域 判定标准
区域 范 围 划 痕 斑 点 亮斑点/白点 裂 痕
1 Φ25μm 以内 不能有 不能有 不能有 不能有
2 Φ25μm～Φ60μm 宽度≤1 μm 数量≤2条 直径≤1μm数量≤2个 不能有 不能有
3 Φ60μm～Φ125μm 宽度≤2 μm 数量≤3条 直径≤2μm数量≤3个 不能有 不能有
4 Φ125μm（胶隙） 宽度≤1μm，长度≤60μm
5
陶瓷端面
(Φ125μm～Φ400μm)
宽度≤3μm 数量≤3条 直径≤5μm数量≤3个 直径≤3μm数量≤3个 不能有
3.1.2 插芯表面 3D规范
产品规格（插芯直径） 曲率半径（mm） 顶点移量(μm) 凹凸量(nm)
UPC 型（Ф2.5 ㎜） 10～25 ≤50 -100~+50
UPC 型（Ф1.25 ㎜） 7～25 ≤50 -100~+50
APC 型（Ф2.5 ㎜） 5～12 ≤50 -100~+50
APC 型（Ф1.25 ㎜） 5～1 ≤50 -100~+50
3.2 光纤现场连接器现场组装要求
3.2.1 平均组装时间
光纤现场连接器的平均组装时间，是指具有一般熟练程度的操作员将若干个样品从开剥光纤或光缆到测试确认